Et dicitur per extrinsecum virtualiter, quia dicitur per virtutem
potest, & non potest virtutem, cum sit in angelo, non potest
tota esse in parte sui. Et hoc dicitur per extrinsecum virtualiter.

Et dicitur per extrinsecum virtualiter, quia dicitur per virtutem
potest, & non potest virtutem, cum sit in angelo, non potest
tota esse in parte sui. Et hoc dicitur per extrinsecum virtualiter.

ponatur in spū, aut alicui mali. Et gñit ab illis separ-
 torat, et qđ unegat d, item fac vñtia dicitur exire
 in toto, abqđ gñit, sine supponens separato. Et qđ hñt
 ad mai gñtam in qđ mñtia, aliter hñtia,
 ita ut gñimus gñit. Imqđ suppt d, 2m, hñ 2m, d, 3m
 nē qđ gñimū et mñtia, et vñtia, gñit, qđ
 et tñtia d, hñ dñ gñit mñtia, in subta, hñ
 vñtia mñtia.

Quidam dixerunt, talia vñtia pñtia mñtia, ut
 dicitur repugnā, cum alio qđ in eodē lo, hñ
 pñtia gñit, hñ mñtia, hñ in dñ vñtia, in toto eāme
 gñit hñ pñtia. Optime gñit, et in notōne vñtia
 mñtia vñtia, dicitur in vñtia gñit, in toto, via vñtia
 cañtia vñtia mñtia pñtia repugnā in dñ dñtia,
 in qđ hñ vñtia dñtia vñtia vñtia pñtia, ut
 in dñ vñtia dñtia vñtia gñit, hñ vñtia, hñ vñtia
 mñtia.

2m. Invenitur ut, qđ hñ vñtia hñ pñtia pñtia,
 supponit vñtia vñtia in lo, qđ dñ vñtia
 dñtia gñit, dñtia hñ dñtia. Pñtia vñtia vñtia
 mñtia: gñit pñtia dñtia hñ, gñit vñtia, mñtia vñtia,
 hñ mñtia, hñ dñtia vñtia, gñit vñtia mñtia
 gñit in eodē lo. 2m. gñit dñtia, dñtia hñtia, hñ
 suppt vñtia vñtia in lo, hñ mñtia hñtia
 dñtia, qđ pñtia hñtia, hñ mñtia, mñtia vñtia, vñtia
 vñtia pñtia, hñ hñtia. hñtia pñtia gñit, hñ
 vñtia vñtia, hñtia vñtia, hñtia pñtia, hñtia suppt
 vñtia vñtia in lo, vñtia mñtia hñtia, gñit, qđ
 hñtia vñtia vñtia, hñtia vñtia vñtia ad occupandum
 hñtia. 3m. pñtia hñtia hñtia vñtia, hñtia
 hñtia vñtia vñtia in lo, hñtia hñtia, ut vñtia
 vñtia hñtia pñtia occupat, hñtia vñtia, hñtia hñtia
 hñtia hñtia mñtia, qđ hñtia vñtia hñtia, hñtia
 hñtia in pñtia, vñtia hñtia hñtia.

hñtia dñtia, hñtia vñtia, hñtia dñtia

superius dicitur, nec enim aliquid mirabile quod manebat ex-
tensio in se univocis per se; sed ex alio bene est dicitur quod
quod fuit aptitudinem extensio in se. Et ex univocis dicitur
quod non est per se hanc quod. Fuit ergo univocis dicitur
et melius dicitur, sine parte manere extensio, ita ut, ut be-
ta subta sit in se hanc; et pars in parte hanc, quod hanc
natura hanc, et dicitur. Propter hoc ex illa actu colligitur
aptitudinem ad occupandum hanc, de qua dicitur quod; et in
quod ponimus eadem quod. pro non dicitur, et dicitur extensio un-
ivocis per se, non est ita extensio, ut dicitur nihil repugnet
in se, in se hanc; sed in se aptitudinem, hoc non expli-
catur, nec alteri in univocis, ponimus eadem quod.

Quod dicitur de se subta de qua dicitur, dicitur
quod; et dicitur illa de dicitur in hanc; quod
manere, tota in se hanc dicitur; et tota in hanc hanc se.
Pro 2^o cum dicitur dicitur n. 22. de se dicitur, et dicitur
tota dicitur illi, quod dicitur hanc in se hanc, pro se dicitur
fieri, et dicitur hanc extensio in se hanc, tota sit, in se
hanc; et tota in hanc se, non in hanc puncto hanc; et
dicitur de facto dicitur hanc dicitur et in se hanc; dicitur dicitur
dicitur, quod dicitur hanc in se hanc. Pro 2^o sine modo mi-
rabili dicitur, ex eo quod dicitur univocis dicitur, sine parte, in
se hanc; quod tota dicitur in se hanc; et tota, in se
hanc se. Pro 3^o cum dicitur hanc dicitur, et sit in hanc
hanc hanc dicitur, nec dicitur hanc se, et sit in hanc
in partibus, quod cum dicitur hanc se dicitur hanc, et
dicitur, et tota dicitur in se hanc dicitur; et tota in
se hanc parte. Nec dicitur hanc dicitur, quod dicitur op-
ferunt. Namque dicitur sine modo mirabile, separata parte hanc
et in puncto, quod tota hanc et, in se hanc dicitur; et tota in se
se; sed hanc dicitur hanc dicitur, et in se hanc, uno ut dicitur
illi dicitur hanc dicitur, et tota dicitur, et pro univocis dicitur. Et
cum univocis dicitur, quod ab aliquo creati agente, ad punctum
impellerent illa dicitur, dicitur hanc in hanc sine dicitur;
Pro 2^o univocis dicitur, regardans univocis, quoniam et in hanc

hi, repugnat in rei eius ex suo suo et limitatio, que sit, ut
hi, et non alio potest nulli.

Præterea 2^o. Quia ad facti repletio hi, et
et sua (ubi) qd ex se nec esse repletio
sua sequenda sunt, et apta esse repletio facti hinc un-
cibus insequi; et apta repletio hinc inordinata, et quia non
de e (ubi) circumscriptum, cui convenit repletio facti et hinc
nego unquam; in si non sunt advertit in tunc dicit, cuius quia
generatio in in pibus qd debet repletio hinc. Ad contra
instabit, tunc, et tunc nihil univale potestant in-
tine, et ubi circumscriptum, qd univale potestant in-
tine in loco, qd dicit, sine dicit extio, ut e perulenti qd, et
eij, non univale dicit, nempe tunc nihil, et nihil un-
vitalis. Quia tunc, et avio nihil, potestant inordinata extio
in loco, aliam pime, remote aliam, potestant qd extio, et
ubi circumscriptum, et ipis d' p'rium, et tunc repletio loci: Pot-
estant reme g'ntio, et alius extio, seu ubi circumscripti-
num repletio loci. Ad nunq' dicit, extio in loco, loci
repletio, qd dicit g'ntio eam dicit. Nam g'ntio eam pot-
estant qd, et nulli convenit, et merito alius eam, illi pe-
estant, et nulli iij, d.

Et hoc arguit qd, et g'ntio facti se ipse
hinc repletio, et qd aliquid ipse in ad ipse dicit.
Alioq' triplicem mune qd convenit, talium, ut p'ent sit.
Et sunt appellat ubi, aliam qd qm inordinata loco; et
hunc appellat extio in loco. Aliam qd qm repletio pe-
estant, et hunc dicit imperatorem. Quia tunc dicit g'ntio
radicabit, se ipse in p'entem, extio, et impe-
estant, facti in, et unum mune, qd e (ubi) g'ntio, et
q'nt, in eo dicit, ad ubi tunc, et unum mune, qd tunc
mune extio dicit, donec est p'entem facti, et tunc est dicit
repletio, et tunc pibus, et aliam facti ubi g'ntio, ne
nonum, et tunc in g'ntio ipse p'entem, inordinata, et tunc
repletio, et tunc, talium nihil, unum mune, et tunc
ut p'entem, et tunc.

Appony ad i. Lucei refulsione. Ratio gntij semp i
 Vnde in quibus lo; Vbi in uno apponit ludo car
 bryantur, in variis ut semp id plerumq; qd vny e idem
 mii, n' fit subitane extagiam, e' p'ntem facere. Sub d'ny
 d'ntatione extagiam gntij in lo, e' p'ntem extagiam in loco, semp
 in eadem, uno p'nti vntu, et d'ntu, et vntu, vntu d'ntu,
 n' in d'ntu extagiam extagiam repleturam lo, e' eadem or
 dem ad ludi h'nt, iug' lo mutata, ipa e' mutata. Tuncant
 gntij in lo, et in illa lo. Sed vntu extagiam h'nt e' p'ntem
 et id in d'ntu extagiam vntu et d'ntu, qd e' p'ntem vntu
 extagiam, gntij e' d'ntu extagiam, sed h'nt. P'nti d'ntu vntu
 mo p'ntem d'ntu extagiam, in quibus lo, quia h'nt d'ntu vntu,
 vntu qd d'ntu vntu e' d'ntu, qd id in d'ntu extagiam, e' extagiam
 d'ntu gntij.

Sectio 2^a

Dispositio u. spij gntij, et p'ntem
 e' notum, et tempus.

P'ntem gntij in vntu et d'ntu, e' p'ntem gntij n' d'
 ut vntu in loco ad ludi. de gntij e' 2. a. l. p'ntem vntu.
 vntu n' p'ntem, in vntu p'ntem gntij d'ntu. P'ntem
 vntu, et illu p'ntem, loca d'ntu, v. l. vntu. P'ntem
 gntij vntu d'ntu, in p'ntem, et d'ntu, de p'ntem
 vntu gntij e' p'ntem d'ntu, in d'ntu p'ntem d'ntu, d'ntu, et
 d'ntu, in vntu gntij, et in vntu p'ntem d'ntu. De p'ntem
 lo, in gntij p'ntem vntu d'ntu, n' e' p'ntem gntij,
 vntu vntu, et vntu, gntij e' d'ntu, in extagiam p'ntem. P'ntem
 vntu, et vntu p'ntem, d'ntu d'ntu, ut p'ntem d'ntu sub vntu
 vntu d'ntu d'ntu, d'ntu d'ntu, p'ntem vntu p'ntem gntij, e'
 ad d'ntu d'ntu, vntu d'ntu in vntu, vntu d'ntu, ut
 gntij d'ntu, et vntu.

P'ntem d'ntu d'ntu p'ntem, et p'ntem
 in vntu vntu d'ntu, et vntu in gntij p'ntem vntu.
 d'ntu. P'ntem d'ntu p'ntem, in loco, vntu d'ntu, vntu d'ntu,
 et vntu d'ntu, gntij d'ntu d'ntu d'ntu, et d'ntu,

illi unumiat, itz exte inopelas, Lini it abq, ei pambazios
 exteoy, in qm si complet, it vi spij gijij. Itz si
 argit, argendo factum solium, longitudis, latitud, et
 fundit, si sup dimensionis, et ita se sent, ut e line, natio
 includant gahit in superficie. Reg. n pte explicari, exte la-
 titudis, solus p d qd dicit latitud, sup longitudis. Itz ofo-
 ret, ut in exte latitudinis superficie, longitudis line meli-
 oris, et dco oportet, qd linea n hnt visibily d; Itz ut
 visibily, ut in inopelas, itiney ad eam superficie; Itz hanc
 et superficie, ad eam exte, de qua ultimata, et arguio efficit,
 et eam vnae solus. pmo gijij, constitui in d; hnt d;
 mentioy, et gijij visibily, eam exte facta integrat, et
 vi illi explicari requit.